0O NO Ol D WDN PP

~No obh~h WwN PR

Universidade Federal do Para - Instituto de Estudos Costeiros/Braganca

Programa de Pés-Graduacdo em Biologia Ambiental - PPGBA
Selecado Mestrado - Turma 2022/1 - Edital N01/2022

Notas - Projetos

CANDIDATOS
Sistematica e Evolucéao
Taila Silva Gonsalves
Jhon Carlos N Silva
Bianca Assis do Vale
Nicolly Negréo Santa Brigida
Taysa Silva Sousa
Jéssica Sousa Leite
Carla Mendes da Silva
Dayane Sousa Araujo

Ecologia e Socioambiental
Mayara Silva Sousa
lan Laranjeira Saraiva
Leticia Ferreira de Melo
Alden Rodrigues Damasceno
Ayla Marinho da Silva
Rubens Ramos Dias
Laudiane Farias do Nascimento

Oceanografia
Jodao Victor da Silva Oliveira

Aval Ava?2 Média

10
9,8
9,1
8,8
8,6
8
7,1
5,6

9

@LO-U_I

6,5

~N N~

9,5

9,7
9,3
9
9
8,5
7,8
7
6,3

o 0 ©

5,5
5,5

ik

9,85
9,55
9,05
8,9
8,55
7,9
7,05
5,95

9,3
8,5
8,5
6,3
6,3
6,3
6

9,4

Situacao

Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Reprovada

Aprovada
Aprovado
Aprovada
Reprovada
Reprovada
Reprovada
Reprovada

Aprovado

Orientador

Profa. Dra. Juliana Araripe
Profa. Dra. Cristiana Maciel
Profa. Dra. Simoni Santos
Profa. Dra. Grazielle Gomes
Profa. Dra. Janice Muriel Cunha

Anuéncia da Coordenacao
Profa. Dra. Grazielle Gomes
Anuéncia da Coordenacao

Prof. Dr. Ulf Mehlig
Prof. Dr. Fernando Abrunhosa
Prof. Dr. Fernando Abrunhosa
Prof. Dr. Ulf Mehlig
Anuéncia da Coordenacao
Prof. Dr. Fernando Abrunhosa
Anuéncia da Coordenacao

Prof. Dr. Nils Asp



Grazielle Gomes - Presidente da Comisséao
Comisséo avaliadora

Area: Sistematica e Evolugéo

1. Fabio Quinteiro

2. Juliana Araripe

3. Marcus Domingues

Area: Ecologia e S6cio Ambiental
1. Colin Beasley

2. Marcus Fernandes

3. Zélia Nunes

Area: Oceanografia

1. Luci Cajueiro

2. Rauquirio Marinho da Costa

3. Vando Gomes

Qroile Gorer

Profa Dra Grazielle Gomes
Presidente da Comisséo de Selecao
Coordenadora do PPBA



