Universidade Federal do Pará - Instituto de Estudos Costeiros/Bragança Programa de Pós-Graduação em Biologia Ambiental - PPGBA Seleção Mestrado - Turma 2022/1 - Edital N01/2022

Notas - Projetos

	CANDIDATOS	Ava 1	Ava 2	Média	Situação	Orientador
	Sistemática e Evolução	40	0.7	0.05	A 1-	Duta Dua I Para Araba
1	Taila Silva Gonsalves	10	9,7	9,85	Aprovada	Profa. Dra. Juliana Araripe
2	Jhon Carlos N Silva	9,8	9,3	9,55	Aprovado	Profa. Dra. Cristiana Maciel
3	Bianca Assis do Vale	9,1	9	9,05	Aprovada	Profa. Dra. Simoni Santos
4	Nicolly Negrão Santa Brígida	8,8	9	8,9	Aprovada	Profa. Dra. Grazielle Gomes
5	Taysa Silva Sousa	8,6	8,5	8,55	Aprovada	Profa. Dra. Janice Muriel Cunha
6	Jéssica Sousa Leite	8	7,8	7,9	Aprovada	Anuência da Coordenação
7	Carla Mendes da Silva	7,1	7	7,05	Aprovada	Profa. Dra. Grazielle Gomes
8	Dayane Sousa Araújo	5,6	6,3	5,95	Reprovada	Anuência da Coordenação
	Ecologia e Socioambiental					
1	Mayara Silva Sousa	9,5	9	9,3	Aprovada	Prof. Dr. Ulf Mehlig
2	Ian Laranjeira Saraiva	9	8	8,5	Aprovado	Prof. Dr. Fernando Abrunhosa
3	Letícia Ferreira de Melo	9	8	8,5	Aprovada	Prof. Dr. Fernando Abrunhosa
4	Alden Rodrigues Damasceno	6,5	6	6,3	Reprovada	Prof. Dr. Ulf Mehlig
5	Ayla Marinho da Silva	7	5,5	6,3	Reprovada	Anuência da Coordenação
6	Rubens Ramos Dias	7	5,5	6,3	Reprovada	Prof. Dr. Fernando Abrunhosa
7	Laudiane Farias do Nascimento	7	5	6	Reprovada	Anuência da Coordenação
	Oceanografia					
1	João Victor da Silva Oliveira	9,5	9,3	9,4	Aprovado	Prof. Dr. Nils Asp

Grazielle Gomes - Presidente da Comissão Comissão avaliadora

Área: Sistemática e Evolução

- 1. Fábio Quinteiro
- 2. Juliana Araripe
- 3. Marcus Domingues

Área: Ecologia e Sócio Ambiental

- 1. Colin Beasley
- 2. Marcus Fernandes
- 3. Zélia Nunes

Área: Oceanografia

- 1. Luci Cajueiro
- 2. Rauquírio Marinho da Costa

3. Vando Gomes

Grazulle Gomes

Profa Dra Grazielle Gomes
Presidente da Comissão de Seleção
Coordenadora do PPBA